



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS  
CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/104580813/04/18, RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "EQUIPO AUDIOVISUAL".

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANT.	COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.		EROMA BUSINESS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.		ABASTECEDORA INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS TARAD, S.A. DE	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Domo IP PTZ 2 Megapixel / 20X Zoom / 100 mts IR / PoE + / Día-Noche ICR Real / dWDR / IP66 / Exterior / HLC / Defog / EIS / Audio	PIEZA	1	26,144.02	26,144.02	29,451.24	29,451.24	24,664.17	24,664.17
2	Bala IP 4 Megapixel / 50 mts IR EXIR / Uso en Exterior / WDR / PoE / Lente 4 mm	PIEZA	20	8,021.35	160,427.00	8,739.01	174,780.20	7,567.31	151,346.20
3	Domo IP 3 Megapixel / 30 mts IR Inteligente / dWDR / IP67 / IK10 / Hik-Connect P2P / H.264+ / PoE / ONVIF	PIEZA	5	5,260.56	26,302.80	5,500.00	27,500.00	4,962.79	24,813.95
4	Disco duro WD de 6TB / 5400RPM / Optimizado para Videovigilancia	PIEZA	2	9,492.38	18,984.76	10,073.20	20,146.40	8,955.08	17,910.16
5	Kit Transmisor y Receptor PoE de Largo Alcance sobre Coaxial hasta 1km	PIEZA	10	7,572.01	75,720.10	7,900.00	79,000.00	7,143.41	71,434.10
6	NanoStation airMAX locoM5 CPE, hasta 150 Mbps, frecuencia 5 GHz (5170-5875 MHz) con antena integrada de 13 dBi	PIEZA	10	5,348.46	53,484.60	5,567.21	55,672.10	5,045.70	50,457.00
7	NVR 8 Megapixel (4K) / 32 canales IP / 16 Puertos PoE+ / 4 Bahías de Disco Duro / Switch PoE 300 mts / HDMI en 4K	PIEZA	1	27,198.24	27,198.24	29,970.00	29,970.00	25,658.43	25,658.43
8	POSTE CON BRASO DE 12 METROS METALICO Y BASE	PIEZA	1	24,717.20	24,717.20	24,809.21	24,809.21	23,318.61	23,318.61
9	UPS 750VA con regulador de voltaje (AVR), LCD, 6 contactos, TEL/RED USB, No-Break	PIEZA	2	6,873.20	13,746.40	7,110.22	14,220.44	6,347.32	12,694.64
10	Pantalla Profesional LED de 47", Resolución 1920x1080p, Entrada de Video HDMI.	PIEZA	1	28,408.00	28,408.00	29,060.41	29,060.41	26,800.00	26,800.00
11	CABLEADO Y CANALETAS KIT POR EDIFICIO	PIEZA	9	5,328.93	47,960.37	5,987.23	53,885.07	4,940.54	44,464.86
SUBTOTAL					503,093.49		538,495.07		473,562.12
I.V.A.					80,494.96		86,159.21		75,769.94
TOTAL					583,588.45		624,654.28		549,332.06

CONDICIONES GENERALES	TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	GARANTIA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	FORMA DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES

*[Handwritten signatures and stamps]*